AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PREGÃO PRESENCIAL 07/2019
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 37/2019
OBJETO: MATERIAL PARA INSTALAÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS
BIODIGESTORAS

A Prefeitura Municipal de Quadra, através do Pregoeiro designado,

torna público que o Pregão Presencial 07/2019, que tem por objeto

“aquisição de material de construção para instalação de fossas sépticas

biodigestoras”, foi SUSPENSO SINE DIE, para análise e adequações

no Termo de Referência, conforme solicitação do Secretário de

Planejamento e Gestão Administrativa.

PMQ, aos 20 de maio de 2019.

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro